CĐ NGÀNH Y TẾ THÁI BÌNH              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    CĐ TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số 58 /KH-CĐYT                              Thái bình, ngày 5  tháng 9  năm 2016
KẾ HOẠCH TỔ CHỨC

ĐÓN TẾT TRUNG THU CHO CÁC CHÁU THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG NĂM 2016

     Kính gửi:      Các tổ công đoàn trực thuộc

Căn cứ Kế hoạch hoạt động của ban chấp hành Công đoàn Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình năm 2016; Ban chấp hành Công đoàn nhà trường triển khai kế hoạch tổ chức đón Tết Trung thu cho các cháu thiếu niên- nhi đồng là con của cán bộ viên chức nhà trường tới các tổ công đoàn bộ phận với nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

Tạo cơ hội để cho con cán bộ viên chức nhà trường đón tết trung thu trong không khí vui tươi, phấn khởi; đồng thời tạo động lực để các cháu thiếu niên, nhi đồng phấn đấu học tập đạt kết quả cao trong năm học 2016 - 2017.

II. NỘI DUNG:

1. Đối tượng tham gia

Tất cả các cháu thiếu niên, nhi đồng là con của cán bộ viên chức nhà trường (bao gồm cả con của nhân viên hợp đồng thử việc, vệ sinh môi trường, nhân viên coi xe)

2. Thời gian tổ chức:
Từ 19h đến 21 giờ ngày 13/9/2016 (thứ 3, ngày 13/8/2016 âm lịch)

(có chương trình chi tiết kèm theo)

3. Địa điểm tổ chức:

Tại phòng khám - Trường cao đẳng Y tế Thái Bình

4. Phân công nhiệm vụ:

	Thời gian
	Nội dung
	Chuẩn bị
	Phân công nhiệm vụ

	7/9 – 12/9
	1. Phần quà
	Bánh trung thu
	Đ/c Lê Thị Hoa

Đ/c Nguyễn Thị Thúy Hòa

	2. Phần cỗ
	Mâm cỗ trung thu tối 13/8
	Đ/c Vân (trưởng nhóm)

Đ/c Dương, Tạ Ngọc, Nhàn (Đ.dưỡng), Huệ, Quyên

	3. Khánh tiết
	- In giấy mời

- Kê bàn ghế

- Trang trí sân khấu

- Chuẩn bị trống và  gõ trống khi tổ chức trò chơi
	Đ/c Đặng Văn Minh (trưởng nhóm)

Đ/c Quỳnh, Quang, Thiết, Nghị, Cảnh, Đức Thắng, Ngọc Anh (khảo thí)

	4. Chuẩn bị âm thanh
	- Loa máy.

- Chuẩn bị một số bài hát thiếu nhi về trung thu.

- Điều hành phần âm nhạc theo nội dung chương trình
	Đ/c Phạm Sơn
Trần Tuấn

	5. Chuẩn bị trò chơi
	- Phần quà thưởng cho các đội tham gia trò chơi

- Chuẩn bị các dụng cụ trò chơi

- Các trò chơi dự kiến bao gồm: Đập vỡ bóng bằng mông, kéo co
- Chuẩn bị đèn ông sao cho tiết mục rước đèn
- Làm mũ
- Quản trò và chỉ đạo trò chơi.
- Chơi cùng các cháu
	Đ/c Thuận - (trưởng nhóm)

Hải Yến, Nguyễn Yến, Ngọc Anh (Điều dưỡng), Huyền, Linh, Trang, Thục Anh, Trần Tuấn, Thảo, Tươi (XN), Vũ Trung Dũng, Thi (đào tạo)

	6. Múa lân
	Tập và biểu diễn múa lân
	Đ/c Tuấn Anh

Lưu ý:

- Ngày 8/9: Các trưởng nhóm trình bày kế hoạch chuẩn bị cụ thể của nội dung được phân công; thống nhất chương trình – 15h – Địa điểm: Phòng khám
- Ngày 12/9: Rà soát công tác chuẩn bị  – 15h - Địa điểm: Phòng khám
Trên đây là kế hoạch tổ chức đón Tết Trung thu cho các cháu Thiếu niên, Nhi đồng là con cán bộ viên chức nhà trường. Ban chấp hành Công đoàn nhà trường đề nghị các tổ Công đoàn bộ phận, các Đoàn viên Công đoàn được giao nhiệm vụ nghiêm túc thực hiện.
Nơi nhận:

          TM. BCH CÔNG ĐOÀN
            - Đảng uỷ, BGH;                                                                          CHỦ TỊCH
- Các tổ CĐ trực thuộc

- Lưu VP Công đoàn                                                                          (đã ký)
                  Nguyễn Thị Thu Dung

CĐ TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH

 CHƯƠNG TRÌNH ĐÓN TẾT TRUNG THU

CHO CÁC CHÁU THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG NĂM 2014

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện

	19h - 19h30
	Đón tiếp các cháu
	Ban tổ chức

	19h30 - 19h45
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
	Ban tổ chức

	19h45 - 20h30
	Chương trình văn nghệ

Trò chơi

Múa lân

Rước đèn ông sao
	Tổ làm chương trình

	20h30
	Phá cỗ trung thu
	Các cháu thiếu niên, nhi đồng

	21h
	Bế mạc
	Ban tổ chức